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NESTEKAASUN VEROTTOMUUDEN POISTAMISTA KOSKEVA HALLITUKSEN ESITYS

Valtiovarainministeriön varattua vielä eräille tahoille tilaisuuden lau-
sunnon antamiseen valmistelemastaan hallituksen esityksestä laiksi
nestemäisten polttoaineiden valmisteverosta annetun lain muuttami-
sesta koskien nestekaasun valmisteverotusta Öljy- ja biopoltto-
aineala haluaa kiinnittää huomiota esitykseen eräiltä osin.
Viime aikoina lukuisat yritykset ovat investoineet merkittävästi neste-
kaasun käyttölaitoksiin ennakoidakseen pieniä polttolaitoksia koske-
via uusia kansallisia päästövaatimuksia siirtymällä raskaasta poltto-
öljystä nestekaasun käyttöön. Näihin myönteisiin, pienipäästöisem-
män polttoaineen käyttöönottoa tarkoittaviin investointipäätöksiin on
kannustanut myös nestekaasun nykyinen valmisteverokohtelu.
Kuten hallituksen esityksessäkin todetaan, nestekaasun käytölle ei
yleensä ole vaihtoehtoa. Erityisesti vastikään prosessikäyttöön tehty-
jen investointien kannalta olisikin perusteltua säätää verottomuuden
poistamiselle nyt riittävän pitkä investointien takaisin maksun huomi-
oon ottava siirtymäaika sen sijaan, että laki säädettäisiin tulemaan
voimaan 1.1.2016. Investoinnit tehdään yleensä perustuen kymme-
nen vuoden takaisinmaksuaikaan.

Pitkä siirtymäaika olisi perusteltu myös EU:n pieniä ja keskisuuria
polttolaitoksia koskevan direktiiviehdotuksen (MCPD) valossa, koska
direktiivi tulee mahdollistamaan pitkät jopa 1.1.2025 ja 1.1.2030
saakka ulottuvat siirtymäajat erityyppisille olemassa oleville polttolai-
toksille. Kun nämä siirtymäajat eivät kuitenkaan enää Suomessa
kansallisten pieniä polttolaitoksia koskevien säädösten vuoksi tule
raskaan polttoöljyn käytön osalta kyseeseen, helpottaisi nestekaa-
sun valmisteverottomuuden poistamisen voimaansaattamisen lyk-
kääminen muutosinvestointeja jo tehneiden käyttökohteiden taakkaa
selvästi.

Esityksen perusteella jäisi edelleen myös epäselväksi (soveltamis-
tai oikeuskäytännön varaan), mitkä nestekaasun käyttölaitokset ja -
laitteet lopulta kuuluisivat tai eivät kuuluisi veron piiriin. Muutoksen
voimaan tullessa tulisi kuitenkin olla yksiselitteinen varmuus veron
kohdistumisesta. Nestekaasua käyttävien yritysten näkökulmasta
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käyttö valmistusprosessissa tulisi määritellä niin, että verottomuus
voisi jatkossakin säilyä mahdollisimman laajana, myös mukaan luki-
en leipomot, pienpanimot, muu elintarviketeollisuus sekä pesulat.
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